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Szanowni Państwo!

  

Mieszkańcy Miasta i Gminy Mordy!

  

Wyrażam ogromną wdzięczność za zaufanie okazane mnie i kandydatom na radnych z
ramienia mojego komitetu wyborczego. Dziękuję za wszystkie głosy oddane na nich i na  mnie
w dniu 16 listopada 2014 roku.  Dzięki Waszym głosom możemy patrzeć na nowy skład Rady
Miejskiej z dużą nadzieją a radni będą pracować dla dobra Mieszkańców i wspierać Burmistrza
w pracy na rzecz nas wszystkich. Ze swojej strony obiecuję, że Was nie zawiodę  a Miasto i
Gminę będę zmieniał tak byśmy śmiało mogli patrzeć w przyszłość, by nasze dzieci i młodzież
chciały wiązać swoje losy z Mordami. 

  

 Dziękuję wszystkim Mieszkańcom gminy za liczny udział w wyborach. Wasza obecność przy
urnach wyborczych świadczy o potrzebie głębokich zmian. Ze swojej strony chcę Państwa
zapewnić, że zrobię wszystko aby zmienić styl zarządzania gminą by każdy mieszkaniec
przychodzący do urzędu  traktowany był z należnym mu szacunkiem.

  

Dziękuję wszystkim zaangażowanym w prowadzenie naszej kampanii wyborczej. Dziękuję
wszystkim kandydatom na radnych, osobom, które okazały  nam swoja pomoc. Dziękuję
wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do naszego sukcesu.

  

Drodzy Mieszkańcy! 

  

Z Gminą Mordy jestem związany od wielu lat, przez kilka lat mieszkałem tutaj. Moja żona
urodziła się w Mordach i przez ponad dwadzieścia lat mieszkała na terenie  naszej gminy.
Proponuję Państwu abyście skorzystali z mojego 35 -letniego  doświadczenia. Z wykształcenia 
jestem menedżerem i wiem jak zarządzać zespołem ludzkim. W roku 2008 powołany zostałem
na stanowisko dyrektora w Miejskim Przedsiębiorstwie Komunikacyjnym i pełnię tę funkcję do
dnia dzisiejszego. Chciałbym wykorzystać swoje doświadczenie i umiejętności w pracy na rzecz
Mieszkańców Miasta i Gminy. Każde wyzwanie podjęte zrealizowałem z powodzeniem i
przynosi ono wymierne efekty.  
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Do normalności, do której jest tak blisko, potrzebny jest raz jeszcze jeden głos każdego z
Państwa.

  

Pragnę również poinformować Państwa, iż zawarłem porozumienie z panem Mirosławem 
Łukowskim reprezentującym KWW Miasto i Gmina Mordy o wspólnej  pracy dla dobra
mieszkańców  Miasta i Gminy Mordy. Obaj, dziękując za Wasze zaangażowanie i
determinację w dążeniu do lepszego jutra oraz za okazane nam dotychczasowe wsparcie,
zwracamy się do Państwa o podjęcie jeszcze raz trudu i uczestnictwo w drugiej turze
wyborów oraz poparcie mojej kandydatury.

  

        Z poważaniem

  

Jan Paweł Ługowski

  

Materiał KW Prawo i Sprawiedliwość
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